[image: image1.jpg]

                                              СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от  30    июня  2022 года

	                            № 56/229

	О передаче автомобильной дороги

из муниципальной собственности

Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Передать в муниципальную собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области:
-сооружение  (сооружение, внутрипоселковая автомобильная дорога) с кадастровым номером 64:11:000000:902, протяженностью 2300 п.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, ул. Баулина.

2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция Духовницкой газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального образования                                            О.С. Небалуева